
UCHWAŁA NR XX/216/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320.) Rada Miejska 
w Choroszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę 1 877 154,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 72 293 972,00 zł, w tym: 

-  dochody bieżące w kwocie 69 970 142,00 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 2 323 830,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 1 877 154,00 zł, oraz dokonać zmian w planie wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 77 111 017,18 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące w kwocie 64 046 406,18 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 13 064 611,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 rok w zakresie wydatków 
na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2021 rok w zakresie rozchodów 
budżetu w roku 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2021 rok w zakresie 
planowanych do udzielenia z budżetu kwot dotacji w roku 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 6. 

§ 7. Załączniki dołączone do niniejszej Uchwały stanowią jej integralną część. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 398 290,00

0,00 0,00

60004 0,00 398 290,00

0,00 0,00

0,00 398 290,00

801 0,00 140 436,00

0,00 140 436,00

80101 0,00 140 436,00

0,00 140 436,00

0,00 140 436,00

852 0,00 16 612,00

0,00 0,00

85295 0,00 16 612,00

0,00 0,00

0,00 16 612,00

900 0,00 25 368,00

0,00 25 368,00

90005 0,00 25 368,00

0,00 25 368,00

0,00 25 368,00

razem: 0,00 580 706,00

0,00 165 804,00

600 0,00 7 226,00

0,00 7 226,00

60016 0,00 7 226,00

0,00 7 226,00

0,00 7 226,00

900 0,00 1 268 358,00

0,00 1 268 358,00

90005 0,00 1 268 358,00

0,00 1 268 358,00

0,00 1 268 358,00

razem: 0,00 1 275 584,00

0,00 1 275 584,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 19 723,00

0,00 0,00

75056 0,00 19 723,00

0,00 0,00

0,00 19 723,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 19 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 0,00 19 723,00

3 4 5 8

bieżące
Administracja publiczna 112 100,00 131 823,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe 1 048 246,00 2 323 830,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

548 246,00 1 823 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 268 358,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 1 268 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

548 246,00 1 816 604,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 268 358,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548 246,00 1 816 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 7 226,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 7 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 7 226,00

Drogi publiczne gminne 0,00 7 226,00

majątkowe
Transport i łączność 0,00 7 226,00

bieżące 46 075 325,00 46 656 031,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 203,00 176 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 25 368,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 25 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 25 368,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 368,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 16 612,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 844 500,00 2 869 868,00

Pozostała działalność 0,00 16 612,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 742 000,00 758 612,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 140 436,00

Szkoły podstawowe 310,00 140 746,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 140 436,00

Oświata i wychowanie 276 310,00 416 746,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 140 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 398 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 398 290,00

3 4 5 8

bieżące
Transport i łączność 250 000,00 648 290,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące
bieżące 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/216/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 1



852 0,00 900,00

0,00 0,00

85215 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

85231 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

855 0,00 241,00

0,00 0,00

85503 0,00 241,00

0,00 0,00

0,00 241,00

razem: 0,00 20 864,00

0,00 0,00

0,00 1 877 154,00

0,00 1 441 388,00

Ogółem: 70 416 818,00 72 293 972,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

558 449,00 1 999 837,00

bieżące 23 289 247,00 23 310 111,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 241,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 600,00

Rodzina 23 174 000,00 23 174 241,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 300,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 000,00 4 106 000,00 0,00 0,00

-1 095 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 095 342,00 -1 095 342,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 658,00 3 010 658,00 0,00 0,00

4 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 000,00 4 106 000,00 0,00 0,00

-1 095 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 095 342,00 -1 095 342,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 658,00 3 010 658,00 0,00 0,00

4 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 000,00 4 106 000,00 0,00 0,00

-1 095 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 095 342,00 -1 095 342,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 658,00 3 010 658,00 0,00 0,00

4 114 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 000,00 4 106 000,00 0,00 0,00

-1 095 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 095 342,00 -1 095 342,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 658,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 658,00 3 010 658,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/216/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 250 512,00 4 432 019,00 4 431 519,00 161 843,00 4 269 676,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 818 493,00 3 818 493,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 502,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 502,00 8 502,00 0,00 0,00

8 714 014,00 4 887 019,00 4 886 519,00 161 843,00 4 724 676,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 826 995,00 3 826 995,00 0,00 0,00

5 801 512,00 1 983 019,00 1 982 519,00 161 843,00 1 820 676,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 818 493,00 3 818 493,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 502,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 502,00 8 502,00 0,00 0,00

6 265 014,00 2 438 019,00 2 437 519,00 161 843,00 2 275 676,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 826 995,00 3 826 995,00 0,00 0,00

399 975,00 399 975,00 399 975,00 0,00 399 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 975,00 844 975,00 844 975,00 0,00 844 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 226,00 7 226,00 0,00 0,00

7 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 226,00 7 226,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276,00 1 276,00 0,00 0,00

1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276,00 1 276,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509 103,00 1 334 103,00 1 324 103,00 783 000,00 541 103,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 9 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559 103,00 1 384 103,00 1 374 103,00 783 000,00 591 103,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00

1 064 103,00 889 103,00 879 103,00 773 000,00 106 103,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 103,00 889 103,00 879 103,00 773 000,00 106 103,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

zwiększenie 8 502,00
600 Transport i łączność

po zmianach 8 502,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 8 502,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 8 502,00

przed zmianą 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 7 226,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 7 226,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 1 276,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 276,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 2



600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 000,00 591 000,00 591 000,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 956 989,42 5 756 989,42 5 532 687,42 4 262 312,00 1 270 375,42 0,00 219 200,00 5 102,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 339,00 359 339,00 359 339,00 0,00 359 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 316 328,42 6 116 328,42 5 892 026,42 4 262 312,00 1 629 714,42 0,00 219 200,00 5 102,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4 615 686,42 4 415 686,42 4 412 186,42 3 392 552,00 1 019 634,42 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 339,00 359 339,00 359 339,00 0,00 359 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 975 025,42 4 775 025,42 4 771 525,42 3 392 552,00 1 378 973,42 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

246 034,42 246 034,42 246 034,42 0,00 246 034,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 339,00 333 339,00 333 339,00 0,00 333 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 373,42 579 373,42 579 373,42 0,00 579 373,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 124 992,76 17 124 992,76 15 996 896,00 12 610 569,00 3 386 327,00 900 000,00 144 470,00 83 626,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 711,00 -10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 584,00 366 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 480 865,76 17 480 865,76 15 996 896,00 12 610 569,00 3 386 327,00 900 000,00 144 470,00 439 499,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 333 403,43 9 333 403,43 9 192 260,00 8 189 579,00 1 002 681,00 0,00 77 950,00 63 193,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 958,00 -6 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 099,00 175 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 501 544,43 9 501 544,43 9 192 260,00 8 189 579,00 1 002 681,00 0,00 77 950,00 231 334,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 579,39 39 579,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 579,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061,20 5 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 640,59 44 640,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 640,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 429,74 7 429,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 429,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,25 870,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 299,99 8 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,30 1 226,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,55 124,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,85 1 350,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 3



10 958,00 10 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 958,00 -4 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 626,00 74 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 626,00 74 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 170,00 25 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 170,00 25 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 303,00 12 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 303,00 12 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 211,00 38 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 211,00 38 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 744,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 744,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 934,00 10 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 934,00 10 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 799 076,33 5 799 076,33 5 168 233,00 3 692 770,00 1 475 463,00 550 000,00 60 410,00 20 433,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 753,00 -3 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 485,00 191 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 986 808,33 5 986 808,33 5 168 233,00 3 692 770,00 1 475 463,00 550 000,00 60 410,00 208 165,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 686,72 6 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 136,92 -3 136,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 136,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 549,80 3 549,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149,44 1 149,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-539,22 -539,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -539,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,22 610,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,84 163,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76,86 -76,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,98 86,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 753,00 9 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 753,00 9 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4247
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4279 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4277 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4709
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 109,00 96 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 109,00 96 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 155,00 55 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 155,00 55 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 468,00 30 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 468,00 34 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943 132,00 1 943 132,00 1 174 332,00 449 512,00 724 820,00 0,00 768 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 112,00 153 112,00 55 265,00 17 717,00 37 548,00 0,00 97 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 244,00 2 096 244,00 1 229 597,00 467 229,00 762 368,00 0,00 866 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 360,00 438 360,00 435 560,00 402 540,00 33 020,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 860,00 469 860,00 467 060,00 402 540,00 64 520,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 272,00 57 272,00 57 272,00 46 972,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 272,00 60 272,00 60 272,00 46 972,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 612,00 46 612,00 20 765,00 17 717,00 3 048,00 0,00 25 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 612,00 76 612,00 20 765,00 17 717,00 3 048,00 0,00 55 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 847,00 25 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 847,00 55 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 680,00 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 680,00 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357,00 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357,00 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 048,00 3 048,00 3 048,00 0,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 048,00 3 048,00 3 048,00 0,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 932,00 579 932,00 579 632,00 433 850,00 145 782,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 932,00 629 932,00 629 632,00 433 850,00 195 782,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 845 253,00 4 094 753,00 4 094 753,00 116 852,00 3 977 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 500,00 2 750 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 806,00 74 448,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 44 448,00 0,00 0,00 1 368 358,00 1 368 358,00 0,00 0,00

8 288 059,00 4 169 201,00 4 124 753,00 116 852,00 4 007 901,00 0,00 0,00 44 448,00 0,00 0,00 4 118 858,00 4 118 858,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 806,00 44 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 448,00 0,00 0,00 1 368 358,00 1 368 358,00 0,00 0,00

1 422 806,00 44 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 448,00 0,00 0,00 1 378 358,00 1 378 358,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 368,00 25 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 368,00 25 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 080,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 080,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 268 358,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 2 329 750,00

przed zmianą 1 061 392,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 268 358,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 268 358,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 6



10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 358,00 1 268 358,00 0,00 0,00

1 268 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 358,00 1 268 358,00 0,00 0,00

1 593 600,00 1 258 500,00 153 500,00 7 500,00 146 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 100,00 335 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 600,00 1 300 500,00 193 500,00 7 500,00 186 000,00 1 105 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 335 100,00 335 100,00 0,00 0,00

1 330 100,00 995 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 100,00 335 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 100,00 1 005 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 100,00 335 100,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 28 500,00 7 500,00 21 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 58 500,00 7 500,00 51 000,00 16 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 500,00 108 500,00 77 500,00 12 000,00 65 500,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 500,00 138 500,00 107 500,00 12 000,00 95 500,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 30 000,00 12 000,00 18 000,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 60 000,00 12 000,00 48 000,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 826 616,18 39 149 523,18 35 170 402,42 19 571 832,00 15 598 570,42 2 202 500,00 1 244 190,00 88 728,76 0,00 443 702,00 8 677 093,00 8 677 093,00 0,00 0,00

-19 711,00 -19 711,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971 343,00 1 594 483,00 1 083 604,00 26 717,00 1 056 887,00 0,00 99 847,00 411 032,00 0,00 0,00 1 376 860,00 1 376 860,00 0,00 0,00

50 778 248,18 40 724 295,18 36 245 006,42 19 589 549,00 16 655 457,42 2 202 500,00 1 344 037,00 489 049,76 0,00 443 702,00 10 053 953,00 10 053 953,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6237

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 1 268 358,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 268 358,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
3040

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 276 860,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 338 252,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 061 392,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 7



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
112 100,00 112 100,00 112 100,00 109 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 823,00 21 823,00 2 666,00 0,00 2 666,00 0,00 19 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 823,00 131 823,00 112 666,00 109 000,00 3 666,00 0,00 19 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 100,00 112 100,00 112 100,00 109 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 100,00 112 100,00 112 100,00 109 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 723,00 19 723,00 566,00 0,00 566,00 0,00 19 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 723,00 19 723,00 566,00 0,00 566,00 0,00 19 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 157,00 19 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 157,00 19 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 6,00 6,00 0,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 6,00 6,00 0,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 6,00 6,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 6,00 6,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 8



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 174 000,00 23 174 000,00 334 317,00 241 142,00 93 175,00 0,00 22 839 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 174 241,00 23 174 241,00 334 558,00 241 142,00 93 416,00 0,00 22 839 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 289 247,00 23 289 247,00 449 564,00 353 289,00 96 275,00 0,00 22 839 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 964,00 22 964,00 2 913,00 6,00 2 907,00 0,00 20 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 310 111,00 23 310 111,00 450 377,00 353 295,00 97 082,00 0,00 22 859 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 9



Rok budżetowy 
2021 (8+9+10)

środki własne 
gminy (w tym 

kredyty)

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 
1, pkt 2 i 3 ufp

w tym: 
środki 

wyodrębnion
e (Fundusz 

Sołecki)
1 2 3 4 6 7 8 8 10 11

600 3 826 995,00 3 826 995,00 1 257 124,27 2 562 644,73 7 226,00 0,00

1. 600 60016 6050 2 108 000,00 2 108 000,00 313 569,00 1 794 431,00

2. 600 60016 6050 1 060 493,00 1 060 493,00 538 000,00 522 493,00

3. 600 60016 6050 500 000,00 500 000,00 254 279,27 245 720,73

4. 600 60016 6050 150 000,00 150 000,00 150 000,00

5. 600 60016
6057,  
6059 8 502,00 8 502,00 1 276,00 7 226,00

700 1 175 000,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

6. 700 70004 6060 175 000,00 175 000,00 175 000,00

7. 700 70005 6060 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

750 671 200,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

8. 750 75023 6050 671 200,00 200 000,00 200 000,00

754 183 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00

9. 754 75412 6050 75 000,00 38 000,00 38 000,00

10. 754 75412 6050 95 000,00 95 000,00 95 000,00

11. 754 75412 6050 13 000,00 13 000,00 13 000,00

900 2 569 500,00 2 568 500,00 2 020 254,00 548 246,00 0,00 0,00

12. 900 90001

6058, 
6059, 
6050 1 112 000,00 1 112 000,00 563 754,00 548 246,00

13. 900 90001 6050 1 078 000,00 1 078 000,00 1 078 000,00

14. 900 90015 6050 132 000,00 132 000,00 132 000,00

15. 900 90015 6050 180 000,00 180 000,00 180 000,00

16. 900 90004 6060 67 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00

921 542 600,00 335 100,00 335 100,00 0,00 0,00 0,00

17. 921 92114 6050 174 700,00 60 000,00 60 000,00

18. 921 92114 6050 33 000,00 33 000,00 33 000,00

19. 921 92114 6050 16 000,00 16 000,00 16 000,00

20. 921 92114 6050 17 300,00 17 300,00 17 300,00

21. 921 92114 6050 21 500,00 21 500,00 21 500,00

22. 921 92114 6050 25 000,00 25 000,00 25 000,00

23. 921 92114 6050 33 000,00 33 000,00 33 000,00

24. 921 92114 6050 21 300,00 21 300,00 21 300,00

25. 921 92114 6050 64 000,00 33 000,00 33 000,00

26. 921 92114 6050 66 800,00 25 000,00 25 000,00

27. 921 92114 6050 70 000,00 50 000,00 50 000,00

926 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

28. 926 92601 6050 70 000,00 70 000,00 70 000,00

29. 926 92601 6050 22 000,00 22 000,00 22 000,00

9 060 295,00 8 343 595,00 5 225 478,27 3 110 890,73 7 226,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 106283B – ul. 
Piłsudskiego w Choroszczy wraz z budową mostu 
na rzece Horodnianka w Choroszczy

Planowane wydatki

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r.

Łączne koszty 
finansoweLp. Dział Rozdział §**

5

Nazwa zadania inwestycyjnego

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Przebudowa drogi gminnej nr 106265B w m. 
Barszczewo, gm. Choroszcz

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w 
miejscowości Ruszczany 

Dokumentacje projektowe na zadania 
przyszłościowe

Zakup samochodu ciężarowego

Budżet obywatelski: Dobrze funkcjonująca 
OSP w Choroszczy warunkiem bezpieczeństwa 
mieszkańców Choroszczy oraz jednostką 
wspierającą zaspokojenie ważnych potrzeb 
społeczności lokalnej

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Modernizacja budynku wraz z modernizacja 
kotłowni i wymianą pieca  Urzędu Miejskiego 
przy ulicy Dominikańskiej - kontynuacja prac 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zakup gruntów (pod przyszłe inwestycje gminne)

Wyposażenie parkingów Bike&Ride

Budowa placu zabaw w Złotorii 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Montaż klimatyzacji w budynku OSP Klepacze

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

Modernizacja kotłowni i wymiana pieca w 
budynku OSP w Choroszczy

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Mińcach - 
kontynuacja

Budżet obywatelski: 100 drzew na 100-lecie 
Niepodległości Choroszczy

Kanalizacja sanitarna w drodze powiatowej Nr 
1551B Krupniki - Porosły 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 
powiatowej 1551B Krupniki - Porosły 

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej, przepompowni ścieków i 
kanalizacji sanitarnej tłocznej w m. Porosły i 
Łyski na terenie gminy Choroszcz

SUMA

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Pańki
Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Dzikie

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości  Gajowniki

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Izbiszcze

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości  Krupniki

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Ogrodniki

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Barszczewo

Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 
miejscowości Porosły

Modernizacja swietlicy w Żółtkach

Modernizacja obiektów sportowych

KULTURA FIZYCZNA

Budowa boiska do koszykówki w miejscowości 
Kościuki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/216/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 1



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

2 1 495 598,68

2 5 500 000,00

Rozchody ogółem: 3 245 598,68

1 1 750 000,00

Przychody ogółem: 8 062 643,86

1 2 562 643,86

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/216/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

1 980 000,00

x 1 070 000,00

1. 921 92114 2480 Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 
Sportu w Choroszczy

Działalność statutowa 880 000,00

2. 921 92116 2480 Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 
Sportu w Choroszczy

Działalność statutowa - biblioteka 
publiczna

190 000,00

x 910 000,00

1. 801 80104 2540
Stowarzyszenie Konsultingowo-
Doradcze "Wrota Biznesu" w 
Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola 
Czerwone Serduszko w Choroszczy

550 000,00

2. 801 80149 2540
Stowarzyszenie Konsultingowo-
Doradcze "Wrota Biznesu" w 
Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola 
Czerwone Serduszko w Choroszczy

350 000,00

3. 854 85404 2540
Stowarzyszenie Konsultingowo-
Doradcze "Wrota Biznesu" w 
Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola 
Czerwone Serduszko w Choroszczy

10 000,00

x 230 500,00

202 500,00

1. 630 63003 2820 Stowarzyszenia (na podstawie 
konkursu ofert)

Utrzymanie szlaków turystycznych 
(renowacja oznakowania)

2 500,00

2. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne
Na zakup sprzętu i wyposażenia (art. 32 
ust. 3b ustawy o ochronie 
przeciwpożarowej)

10 000,00

3. 851 85154 2820 Stowarzyszenia (na podstawie 
konkursu ofert)

Zadania powierzone w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi

130 000,00

4. 853 85395 2820 Stowarzyszenia (na podstawie 
konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 
zakresie polityki społecznej

10 000,00

5. 921 92195 2810 Fundacje (na podstawie konkursu 
ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 
zakresie kultury i dziedzictwa 
narodowego

10 000,00

6. 921 92195 2820 Stowarzyszenia (na podstawie 
konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 
zakresie kultury i dziedzictwa 
narodowego

6 000,00

7. 926 92695 2820 Jednostki niezaliczane do sektora 
finansów publicznych

Finansowanie zadań powierzonych w 
zakresie kultury fizycznej

25 000,00

8. 921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 
Józefa w Złotorii

Dotacja na dofinansowanie prac 
konserwatorskich i restauracyjnych w 
Kościele pw. Św. Józefa w Złotorii - 
środki FS Złotoria

9 000,00

x 28 000,00

1. 854 85495 2710
Dotacja w formie pomocy 
finansowej Powiatowi 
Białostockiemu

Realizacja Programu Profilaktycznego 
"Zdrowy rozwój - dobry start"

8 000,00

2. 851 85154 2800 Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 
Sportu w Choroszczy

Zadania powierzone w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi

10 000,00

3. 921 92114 2800 Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 
Sportu w Choroszczy

Na realizację wskazanych zadań i 
programów zgodnie z art. 28 ust. 3 
ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej

10 000,00

x 2 210 500,00

1 098 000,00

I. 1.  dla jednostek sektora finansów publicznych

                      dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje celowe na zadania bieżące, w tym:

 Razem na zadania bieżące (I+II)

z tego:          

II.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

I. Dotacje podmiotowe, w tym:

I.2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/216/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

1 112 500,00

4 561 016,00

1 550 358,00

1. 900 90001 6230 Osoby fizyczne Dotacja na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 12 000,00

2. 900 90001 6230 Osoby fizyczne Dotacja do montażu zbiorników na wodę 
deszczową 60 000,00

3. 900 90005 6230 Osoby fizyczne Dotacja do usuwanie wyrobów zawierających 
azbest 10 000,00

4. 900 90005 6230 Osoby fizyczne
Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii

100 000,00

5. 900 90005 6237 Osoby fizyczne

Projekt "Redukcja emisji dwutlenku węgla 
poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych w 
Gminie Choroszcz" (dof. w ramach RPOWP na 
lata 2014-2020) - granty dla mieszkańców

1 268 358,00

6. 900 90095 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do wymiany pieców/kotłów 
węglowych niespełniających norm i 
zastąpienie ich ogrzewaniem ekologicznym

100 000,00

3 010 658,00

1. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Budowa drogi powiatowej nr 1549B w 
miejscowości Oliszki

230 000,00

2. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Budowa drogi powiatowej nr 1551B; 
droga krajowa nr 8 Porosły-Krupniki

2 050 000,00

3. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Dokumentacja na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1535B tzw. Szosy 
Kruszewskiej

50 000,00

4. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Budowa chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1535B na odcinku od 
skrzyżowania dróg nr 1551B, 1535B i nr 
106266B do sklepu spożywczego 
Chorten na działce nr geod. 330 w 
Krupnikach (Gmina Choroszcz) 25 000,00

5. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na: Przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1549Bna odcinku ul. 
Kolejowej w Klepaczach (Gmina 
Choroszcz) 5 658,00

6. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Budowa mostu wraz z dojazdami na 
rzece Czaplinianka w m. Gajowniki w 
ciągu drogi powiatowej nr 1542B droga 
przez wieś Gajowniki (Gmina Choroszcz) 650 000,00

x 3 010 658,00

1 550 358,00

6 771 516,00

4 108 658,00
2 662 858,00         dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

             dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek spoza  
sektora finansów publicznych)

z tego:          
                dla jednostek sektora finansów publicznych

III. Dotacje celowe o charakterze majątkowym

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek  
sektora finansów publicznych)

DOTACJE RAZEM (I+II+III)

III.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

III.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2021 rok. 
1. W dziale 600 – Transport i łączność dokonuje się: 

- w rozdziale 60004 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 398 290,00 zł w związku z 
otrzymaną dotacją celową w formie dofinansowania do przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej w roku 2021;  
- w rozdziale 60014 aktualizuje się kwotę dotacji zaplanowanej do przekazania dla Powiatu 
Białostockiego na pokrycie koszów związanych z realizacją wspólnych zadań inwestycyjnych 
zawartych w załączniku dotacyjnym. Łączna kwota pomocy wyniesie 3 010 658,00 zł. 
- w rozdziale 60016 zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 7 226,00 zł w związku z 
ostatnim etapem realizacji zadnia pn. „Wyposażenie parkingów Bike&Ride” w projekcie 
partnerskim pn. „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego 
w BOF” dofinansowanym w ramach RPOWP na lata 2014-2020. Wydatki majątkowe na w/w 
zadanie wyniosą 8 502,00 zł, w tym 1 276,00 zł – wkład własny. Ponadto zwiększa się plan 
wydatków bieżących o kwotę 455 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz różne opłaty 
i składki. 

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się: 
- w rozdziale 70004 przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków 
bieżących o kwotę 9 000,00 zł z przeznaczeniem na PPK; 
- w rozdziale 70095 zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 50 000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

3. W dziale 630 – Turystyka dokonuje się w rozdziale 63003 zwiększenia w planie wydatków 
bieżących o kwotę 5 000,00 zł na zakup usług pozostałych. 

4. W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się: 
- w rozdziale 75011 dokonuje się przesunięć w planie wydatków zleconych o kwotę 2 100,00 zł; 
- w rozdziale 75023 zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 359 339,00 zł na zakup 
materiałów i usług zdrowotnych oraz na różne opłaty i składki; 
- w rozdziale 75056 zwiększenia w planie wydatków bieżących i dochodów bieżących o kwotę 
19 723,00 zł w związku z otrzymaną dotacją celową na zadania zlecone w związku z realizacją 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku.  

5. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się: 
- w planie dochodów bieżących w rozdziale 80101 zwiększenia o kwotę 140 436,00 zł. Łączny 
koszt w planie wydatków bieżących na realizacje  projektu pn. „Wsparcie Szkół Białostockiego 
Obszaru Funkcjonalnego związane z ograniczeniem skutków COVID-19” /projekt 
współfinansowany ze środków EFRR w ramach RPOWP 2014-2020/ wyniesie 139 782,00 zł w tym 
dofinansowanie w wys.  118 813,00 zł, wkład własny w wys. 20 969,00 zł. 
Kwota 21 623,00 zł to dofinansowanie w formie zaliczki ze środków europejskich na kontynuację 
realizacji projektu pn. „Nowe metody nauczania w Szkole Podstawowej w Złotorii - szansą na 
lepszy start” rozpoczętego w 2020 roku. W planie wydatków bieżących dokonuje się aktualizacji 
wydatków związanych z w/w projektem.  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/216/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 1



- w planie wydatków bieżących w rozdziale 80104 dokonuje się zwiększenia o kwotę 187 732,00 
zł w związku z kontynuacją projektu pn. „Dobry start – edukacja przedszkolna w Gminie 
Choroszcz”. W związku z pandemią COVID-19 i koniecznością podpisania aneksu do umowy na 
dofinansowanie zakończenie realizacja projektu nastąpi w 2021 roku a nie jak pierwotnie zakładano 
w 2020 r. 

6. W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się: 
- w rozdziale 85215 zwiększenia w planie wydatków bieżących i dochodów bieżących o kwotę 
300,00 zł w związku z otrzymaną dotacją celową na zadania zlecone – dodatki mieszkaniowe; 
- w rozdziale 85219 zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 31 500,00 zł na zakup usług 
pozostałych i szkolenia pracowników; 
- w rozdziale 85228 zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 3 000,00 zł; 
- w rozdziale 85295 zwiększenia w planie wydatków i dochodów bieżących  o kwotę  16 612,00 zł 
w związku z realizacją Programu „Wspieraj Seniora”. Wkład własny do programu wynosi 4 153,00 
zł. Zwiększa się również środki w planie wydatków bieżących o kwotę 25 874,00 zł na wypłatę 
świadczeń społecznych; 
- w rozdziale 85231 zwiększenia w planie wydatków bieżących i dochodów bieżących o kwotę 
600,00 zł w związku z otrzymaną dotacją celową na zadania zlecone – wypłata zasiłków celowych. 

7. W dziale 855 – Rodzina dokonuje się:  
- w rozdziale 85503 zwiększenia w planie wydatków bieżących i dochodów bieżących o kwotę 
241,00 zł w związku z otrzymaną dotacją celową na zadania zlecone – Karta Dużej Rodziny; 
- w rozdziale 85510 zwiększenia w planie wydatków o kwotę 50 000,00 zł na zakup usług przez 
JST od innych JST na zabezpieczenie środków w związku z umieszczeniem dzieci w placówce 
opiekuńczej; 

8. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się:  
- w rozdziale 90003 zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 30 000,00 zł na  zakup 
usług pozostałych; 
- w rozdziale 90005 zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 1 268 358,00 zł oraz 
dochodów bieżących o kwotę 25 368,00 zł w związku z realizacją projektu grantowego pn. 
„Redukcja emisji dwutlenku węgla poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie 
Choroszcz” dofinansowanego w ramach RPOWP na lata 2014-2020. Łączne koszty zadania po 
stronie wydatków wyniosą 1 312 806,00 zł, w tym: wyd. majątkowe w wys. 1 268 358,00 zł 
przeznaczona na granty dla mieszkańców oraz wyd. bieżące w wys. 44 448,00 zł przeznaczone na 
inspektora nadzoru (dofinansowanie w wys. 25 368,00 zł, wkład własny 19 080,00 zł). Projekt 
zakłada refundację w formie grantu poniesionych przez mieszkańca kosztów dot. montażu instalacji 
fotowoltaicznych. 
Ponadto w załączniku dotacyjnym zwiększa się środki na wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 
zł w związku z możliwością otrzymania dotacji celowej z budżetu Gminy Choroszcz na 
dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii. 

9. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się: 
- w rozdziale 92114 zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł na  zakup 
usług pozostałych; 
- w rozdziale 92195 zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 2 000,00 zł w związku w 
utworzeniem programu stypendialnego dla uczniów uzdolnionych artystycznie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB318586-F8E8-42CC-A38D-5412B8E3E62F. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3 Załącznik nr 3
	Załącznik 4 Załącznik nr 4
	Załącznik 5 Załącznik nr 5
	Załącznik 6 Załącznik nr 6

